
Uchwała Nr 1002/XL/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18
czerwca 2009 r. w sprawie opłat  za  usługi przewozowe osób środkami
lokalnego transportu zbiorowego, zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego
w Lublinie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz.
1050 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin
z dnia 18 czerwca 2009 r. "Opłaty za przejazd środkami lokalnego transportu
zbiorowego w granicach administracyjnych Miasta Lublina", w brzmieniu nadanym
uchwał ą  nr 938/XXXVIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2010 r.,
w zapisach pod tabelą opłat, dodaje się pkt 4) w brzmieniu: "4) Z biletu okresowego
30-dniowego, 90-dniowego, 150-dniowego , który ważny jest od pierwszego dnia
miesiąca, korzysta się  do ostatniego dnia miesiąca, w którym upływa termin
ważności biletu."  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego oraz środkach lokalnego transportu zbiorowego w Lublinie.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk 
 

ID: CNMGC-IUFDF-POPKP-SDAVG-UPQFJ. Podpisany. Strona 1 / 1


